
Adoptiolapsen koulunkäynnin erityispiirteitä

Torstaina 14.4.2011 klo 18:00 luennoi Seija Poikonen, 
adoptiokonsultti ja kouluttaja, adoptiolapsen koulunkäynnistä. 

Luento on suunnattu kaikille adoptiovanhemmille ja 
adoptiolasten kanssa työskenteleville tahoille. 

Luento pidetään TAMK:lla Teiskontie 33 / Kuntokatu 3, Tampere, 
luentosalissa (ilmoitamme myöhemmin).

 

Luennon tarkoituksena on antaa tukea ja valmiuksia vanhemmille, joiden adoptiolapsella on edessään 
koulumaailmaan siirtyminen. Myös jo pidempään koulua käyneiden adoptiolasten vanhemmat voivat 
saada vinkkejä ja uusi näkökulmia, joiden avulla tukea lastensa koulunkäyntiä. 

Luennolle osallistuu myös nyt jo aikuinen adoptoitu, joka kertoo omakohtaisista kokemuksistaan koulutiellä. 
Pyrimme myös saamaan paikalle edustajan Tampereen kaupungin koulutoimesta.

Luennoitsija Seija Poikonen on pitkän linjan kasvatuksen ja adoption ammattilainen:
    * Adoptioperheiden vertaistukijärjestön Adoptioperheet ry:n perustaja, hallituksen puheenjohtaja-
vapaaehtoistyöntekijä v. 1997 -2003 ja vs. toiminnanjohtaja v. 2007 – 2010.
    * Oikeusministeriön asettaman adoptiolain uudistusta valmistelevan työryhmän jäsen 2009 - 2010.
    * Adoptio-osaamisen täydennyskoulutus. Helsingfors Universitet. Svenska sosial- och 
      kommunalhögskolan vid Helsingfors Universitet. 3.12.2008 – 11.9.2009.
    * Perhehoitotyön/perhetyön erikoistumisopinnot sekä niihin sisältyvät varhaisen vuorovaikutuksen tukeminen
-perusteet. Laurea ammattikorkeakoulu. 2008 - 2009.
    * Omakohtainen ja pitkäaikainen kokemus adoptiosta: ensimmäinen adoptioprosessi alkoi 
1990-luvun alussa, v. 1994 3- ja 5-vuotiaat sisarukset ja v. 1997 1,5-vuotias poika. Vanhimmat lapset jo aikuisia.
    * Osallistunut useisiin adoptio- ja traumakoulutuksiin.
    * Peruskoulutus: filosofian maisteri, opettaja.
    * Työkokemusta yli 20 vuotta murrosikäisten opettajana.
    * Työnohjaaja-opiskelija.

Seija Poikonen  on mm. ideoinut ja ollut toteuttamassa Adoptioperheet ry:n Infokansiota, ollut mukana 
tekemässä Adoptioperheet ry:n oppaita Adoptiolapsi päivähoidossa ja Adoptiolapsi neuvolassa ja
kouluterveydenhuollossa, kirjoittanut asiantuntija-artikkeleita eri alojen ammattilaislehtiin. Lisäksi hän on  
pitänyt adoptioaiheisia luentoja mm. opettajille, sosiaali- ja terveydenhoitoalan opiskelijoille, 
adoptiovanhemmille ja adoptiolasta odottaville.

Luennon hinta on 5,- eur / osallistuja ja se maksetaan paikanpäällä käteisellä. 

Ilmoittautumiset sähköpostilla 10.4.2011 mennessä:  tarja.noppari (at) gmail.com tai
Facebookissa Tampereen seudun adoptioperheet. 

TERVETULOA !

Tapahtuman järjestäjät:

Tampereen seudun adoptioperheet / Nässyn kerho ja

Adoptioperheet ry


